
 1 

Uchwała nr 4665/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie powołania Regionalnego Zespołu ds. Opracowania Planu Działań  

na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 2096), w związku z art. 3 ust. 4 i art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  

20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. 2017 r. 

poz. 1065, ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuje się Regionalny Zespół ds. Opracowania Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia  

w Województwie Wielkopolskim na 2018 rok, zwany dalej Zespołem,  

w składzie: 

1. Przewodniczący Zespołu – Wojciech Jankowiak, Wicemarszałek Województwa 

Wielkopolskiego, 

2. Wiceprzewodniczący Zespołu – Barbara Kwapiszewska, Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu, 

3. Członkowie Zespołu: 

3.1 Marcin Książkiewicz, Departament Edukacji i Nauki Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, 

3.2 Jakub Jackowski, Departament Gospodarki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, 

3.3 Aleksandra Kopińska, Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, 

3.4 Jacek Kasprzyk, Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego, 

3.5 Anna Jakubowska, Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3.6 Adrian Palacz, Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3.7 Tomasz Kierczyński, Departament Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3.8 Jakub Szymarek, Departament Wdrażania Programu Regionalnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego, 

3.9 Monika Zembrzycka, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, 



 2 

3.10 Jolanta Ott Kozeńska, Wielkopolski Urząd Wojewódzki, 

3.11 Ilona Wojcieszak, Wielkopolska Wojewódzka Komenda OHP,  

3.12 Marzena Szułczyńska, Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

3.13 Beata Wojciechowska, Wielkopolski Oddział Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych, 

3.14 Karolina Kolańczyk, Wielkopolski Oddział Regionalny Agencji Restrukturyzacji  

i Modernizacji Rolnictwa, 

3.15 Dorota Pisula, Wielkopolska Sieć Biur Karier, 

3.16 Ryszard Goławski, Konwent Powiatów Województwa Wielkopolskiego,  

3.17 Ewa Beba, Konwent Dyrektorów Powiatowych Urzędów Pracy Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§2 

Zadaniem Zespołu jest opracowanie projektu regionalnego planu działań na rzecz 

zatrudnienia pt. Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2018 

rok. Podstawą do opracowania projektu dokumentu będą informacje przygotowane przez 

poszczególnych członków Zespołu z zakresu pracy swoich departamentów lub jednostek  

w obszarze rynku pracy oraz materiały merytoryczne od członków Zespołu WUP  

ds. Opracowania Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 

2018 rok, powołanego przez Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

Zarządzeniem Nr 61/2017 z dnia 16 października 2017 roku. 

 

§3 

Obsługę administracyjną działalności Zespołu powierza się Wojewódzkiemu Urzędowi Pracy 

w Poznaniu. 

 

§4 

Zadanie, o którym mowa w §2, Zespół wykona w terminie do dnia 28 lutego 2018 roku. 

 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 



 3 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały 4665/2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 gryudnia 2017r. 

w sprawie powołania Regionalnego Zespołu ds. Opracowania Planu Działań na Rzecz 

Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim na 2018 rok 

 

Zgodnie z:  

– art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (t.j. Dz. U. 2017 r. poz. 1065, ze zm.), samorząd województwa na podstawie 

Krajowego Planu Działań, uwzględniając strategie rozwoju województwa, w tym w zakresie 

polityki społecznej, o których mowa w przepisach o samorządzie województwa i przepisach  

o pomocy społecznej, przygotowuje corocznie regionalny plan działań na rzecz zatrudnienia, 

określający priorytetowe grupy bezrobotnych i osób wymagających wsparcia – po 

zasięgnięciu opinii powiatów wchodzących w skład województwa oraz wojewódzkiej rady 

dialogu społecznego, o której mowa w ustawie z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 

Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 2015 r. poz. 1240), 

– art. 8 ust. 1 pkt 1 wyżej cytowanej ustawy, do zadań samorządu województwa  

w zakresie polityki rynku pracy należy określanie i koordynowanie regionalnej polityki rynku 

pracy i rozwoju zasobów ludzkich w odniesieniu do krajowej polityki rynku pracy przez 

przygotowanie i realizację regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia. 

Plan Działań na Rzecz Zatrudnienia w Województwie Wielkopolskim stanowi 

uszczegółowienie działań zapisanych w Strategii Zatrudnienia dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2014-2020.  

Wobec faktu, iż przygotowanie regionalnego planu działań na rzecz zatrudnienia 

wymaga współdziałania kilku departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego, a także współpracy z innymi instytucjami, powołanie przedmiotowego 

Zespołu, w skład którego wchodzą ich przedstawiciele, jest uzasadnione.  

 

 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  


